
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Změna č. 9 a 10 zadávací dokumentace 

(dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Most ev.č. 33765-2 Křižanovice VD“, veřejná zakázka na 
stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení, 
zahájená dne 26.1.2023 na profilu Zadavatele a 
uveřejněním dne 27.1.2023 ve Věstníku veřejných zakázek 
pod Evidenčním číslem zakázky Z2023-004475. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:   Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:   00085031  
Zastoupen:    Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje, že přistoupil 
k následujícím změnám zadávacích podmínek. Pro úplnost Zadavatel uvádí, že číslování 
změn je vedeno včetně zveřejněných vysvětlení podle § 98 Zákona.  
 
Změna č. 9 
Zadavatel připomíná, že dle čl. 4. Zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
prokázat kvalifikaci požadovanou Zadavatelem, kdy požadavky jsou stanoveny ve 
formuláři předlohy nabídky.  
 
Zadavatel přílohou tohoto vysvětlení předkládá aktualizovaný soubor předlohy 
nabídky, který obsahuje přeformulované kvalifikační požadavky na referenční 
zakázky a na kvalifikace a zkušenosti stavbyvedoucího a jeho zástupce. Zadavatel 
k těmto změnám přistoupil z důvodu co nejširší otevřenosti hospodářské soutěže tak, 
aby se vyhnul jakékoliv potenciální diskriminaci účastníků, kteří jsou objektivně schopni 
poskytnout předmět Veřejné zakázky, ale z důvodu původních kvalifikačních požadavků 
by se předmětného zadávacího řízení nemohli účastnit.  
 
Primární úpravou je rozdělení původního požadavku na referenční zakázku, jejímž 
předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo oprava mostu, jejíž součástí byla 
sanace hráze vodního díla. Tato reference, která obsahovala dva odlišné 
technologické postupy, byla Zadavatelem rozdělena a nyní je možné prokázat 
každou z technologií samostatně. Stejně tak je možná odděleně prokázat 
odpovídající zkušenost zástupce stavbyvedoucího.  
 
Stejně tak došlo k upřesnění možností prokazování zkušeností stavbyvedoucího, 
kdy je nyní možné jednotlivé požadavky prokázat odlišnými osobami. Podrobněji 
odkazuje Zadavatel na aktualizovaný soubor předlohy nabídky, kde jsou obsaženy 
aktuální kvalifikační požadavky Zadavatele. 
 
 
Změna č. 10 
V souvislosti s výše uvedeným přeformulováním kvalifikačním požadavkům Zadavatel 
konstatuje, že tato změna umožňuje účast širšího okruhu potenciálních účastníků a 
z toho důvodu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku.  
 
V návaznosti na výše uvedené skutečnosti a v souvislosti s vydanými změnami Zadávací 
dokumentace zadavatel mění v článku 8 zadávací dokumentace „ZPŮSOB PODÁNÍ 



                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

NABÍDEK“ konec lhůty pro podání nabídek, který je nově stanoven do 2. května 2023 
do 08:00 hodin. 
 
 
Zadavatel tímto současně oznamuje provedení úpravy v Oznámení o zahájení 
podlimitního zadávacího řízení veřejné zakázky „Most ev.č. 33765-2 Křižanovice VD“, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 27.1.2023 pod evidenčním číslem 
Z2023-004475, konkrétně úpravy provedené v souvislosti s výše uvedeným 
prodloužením lhůty pro podání nabídek. 
 
V Pardubicích dne 15. února 2023               
          

  za Zadavatele      
 

 
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
      zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 
 
Příloha: Předloha nabídky Dodavatele_aktualizováno 


		2023-03-15T06:24:40+0100
	Kamila Filípková




